证券简称：茂业通信         证券代码：000889         公告编号：2017—08

茂业通信网络股份有限公司
关于公司股权协议转让完成过户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、概述

茂业通信网络股份有限公司(简称公司或本公司)的大股东中兆投资管理有限公司(简称

中兆投资)与第三方深圳通泰达投资中心(有限合伙)(简称通泰达)，于 2017 年 1 月 9 日签署

了《股份转让协议》，出让方中兆投资拟将其持有的本公司无限售条件股份 7,000 万股，协

议转让给受让方通泰达，转让价格每股 20 元(人民币.下同)，转让总价款为 140,000 万元。

有关详情可查阅 2017 年 1 月 10 日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网上发布的《关

于公司股权协议转让事项提示性暨股票复牌公告》(公告编号：2017—02)。

二、交易股份过户情况

经过深圳证券交易所合规性审核，2017 年 1月 25日中国证券登记结算有限公司出具了

《证券过户登记确认书》(业务编号：1701240001)，中兆投资将所持本公司股份 7,000 万股

协议转让给通泰达的过户工作已经完成，该部分股份(占公司总股本的比例 11.26%)已经登

记在通泰达的名下，股份性质为无限售条件股份，过户日期为 2017 年 1 月 24 日，。

三、本次股份转让完成后公司股东持股变动情况

本次股份协议转让完成后，公司控股股东、第一大股东已发生变更：中兆投资变为公司

第二大股东，不再是第一大股东、控股股东；孝昌鹰溪谷投资中心(有限合伙)变为公司第一

大股东，公司将无控股股东、实际控制人。有关详情可查阅 2017 年 1 月 12 日在《中国证券

报》、《证券时报》和巨潮资讯网上发布的《关于公司股东持股变动情况的提示性公告》(公

告编号：2017—03)。

本次股份过户后通泰达合计持有公司股份 7,000 万股，持股比例为 11.26%，成为公司

第三大股东。

四、公司以指定媒体《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)

的公告信息为准，将及时披露相关事项进展情况。因本次协议转让股份的交易价款尚待支付，

请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件：中国证券登记结算有限责任公司的《证券过户登记确认书》。

茂业通信网络股份有限公司董事会

2017年 1月 25 日